

## 入札結果一覧表

契約番号		5061000028																		
課	054015	道路公園課	業 種	001	土木一式工事															
名 称		R6企工第1号 工業団地造成事業 都城インター工業団地高木北地区（1工区） 造成等工事																		
場 所		都城市 高木町外																		
完成期限		令和9年8月31日																		
入札年月日		令和6年7月5日 13時30分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
			摘要																	
1	大淀・都北・木場 特定建設工事共同企業体		514,142,000																	
2	徳満・桜木・南星 特定建設工事共同企業体		511,500,000																	
3	丸宮・真栄・相葉 特定建設工事共同企業体		落札 507,000,000																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">557,700,000</td> <td>円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">565,556,200</td> <td>円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">514,142,000</td> <td>円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">471,982,356 × 1.0005</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">472,218,347</td> <td>円</td> </tr> </table>						契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	557,700,000	円	予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	565,556,200	円	予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	514,142,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			471,982,356 × 1.0005	472,218,347	円
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	557,700,000	円																		
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	565,556,200	円																		
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	514,142,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
471,982,356 × 1.0005	472,218,347	円																		

(落札率) 98.61 %

# 入札結果一覧表

契約番号	5061000038														
課	200505	教育総務課	業 種	002	建築一式工事										
名 称	R 6 教総第 1 9 号 山之口中屋体非構造部材改修工事														
場 所	都城市 山之口町花木														
完成期限	令和6年12月6日														
入札年月日	令和6年7月5日 13時40分														
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額										
			摘 要												
1	株式会社 天川 代表取締役 天川 俊治		辞退												
2	稲元建設 株式会社 代表取締役 稲元 由紀夫		落札 32,100,000												
3	須賀建設 株式会社 代表取締役 須賀 聡		32,150,000												
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">35,310,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">35,376,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">32,160,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">29,561,472                      1.0025</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">29,635,375 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	35,310,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	35,376,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	32,160,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格		29,561,472                      1.0025	29,635,375 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	35,310,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	35,376,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	32,160,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格															
29,561,472                      1.0025	29,635,375 円														

(落札率)    99.81 %

# 入札結果一覧表

契約番号		5061000054																		
課	051550	高崎総合支所産業建設課	業種	001	土木一式工事															
名称		災道 第1050号 迫間・星塚線 道路災害復旧工事																		
場所		都城市 高崎町前田																		
完成期限		令和7年1月31日																		
入札年月日		令和6年7月5日 13時45分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
摘要																				
1	稲元建設 株式会社 代表取締役 稲元 由紀夫		辞退																	
2	株式会社 今村工業 代表取締役 今村 廣子		辞退																	
3	株式会社 栄伸 代表取締役 長友 眞知子		17,412,000																	
4	株式会社 カンナ工業 代表取締役 桐原 政弘		辞退																	
5	有限会社 技建工業 代表取締役 中村 雅喜		辞退																	
6	共栄建設 株式会社 代表取締役 佐澤 充		辞退																	
7	有限会社 黒肱建設 代表取締役 黒肱 力		辞退																	
8	有限会社 鮫島工務店 代表取締役 鮫島 正裕		辞退																	
9	有限会社 大興建設 代表取締役 馬渡 耕一		16,715,000																	
10	有限会社 田ノ上建設 代表取締役 田ノ上 幸二		辞退																	
11	株式会社 田原組 代表取締役 田原 幸一		辞退																	
12	株式会社 ツモル建設 代表取締役 黒木 幸樹		辞退																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">18,029,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">19,153,200</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">17,412,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">15,627,270 × 1.0010</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">15,642,897</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	18,029,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	19,153,200	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	17,412,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			15,627,270 × 1.0010	15,642,897	円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	18,029,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	19,153,200	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	17,412,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
15,627,270 × 1.0010	15,642,897	円																		

(落札率) 94.13 %

## 入札結果一覧表

契約番号	5061000054				
課	051550	高崎総合支所産業建設課	業 種	001	土木一式工事
名 称	災道 第1050号 迫間・星塚線 道路災害復旧工事				
場 所	都城市 高崎町前田				
完成期限	令和7年1月31日				
入札年月日	令和6年7月5日 13時45分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
			摘要		
13	有限会社 中園建設 代表取締役 中園 大輔		辞退		
14	有限会社 南興建設 代表取締役 川上 一郎		辞退		
15	株式会社 日建開発 代表取締役 福重 博司		落札 16,390,000		
16	村岡建設 株式会社 代表取締役 村岡 勇		辞退		
17	有限会社 山崎建設 代表取締役 山崎 英樹		辞退		
18	株式会社 山元組 代表取締役 山元 浩之		辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			18,029,000	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			19,153,200	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			17,412,000	円	
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			15,627,270	円	
			1.0010		
			15,642,897	円	

(落札率) 94.13 %

## 入札結果一覧表

契約番号		5065000029																		
課	181010	上下水道局水道課	業 種	008	電気工事															
名 称		簡建山之口R6第5号 野上・田原浄水場系正近加圧ポンプ場機械電気設備工事																		
場 所		都城市 山之口町富吉																		
完成期限		令和7年3月14日																		
入札年月日		令和6年7月5日 13時50分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
摘 要																				
1	有限会社 飯山電業 代表取締役 飯山 勤七郎		辞退																	
2	有限会社 上野電設工業 代表取締役 上野 哲哉		13,590,000																	
3	株式会社 霧島電設 代表取締役 森下 正臣		辞退																	
4	株式会社 久保電業 代表取締役 久保 隆之		13,740,000																	
5	有限会社 児玉電業 代表取締役 児玉 昭夫		辞退																	
6	株式会社 三電工 代表取締役 吉原 修示		辞退																	
7	株式会社 田之上電気 代表取締役 田之上 智隆		辞退																	
8	有限会社 ナガノ電設 代表取締役 長野 一正		13,614,000																	
9	有限会社 橋口電業 代表取締役 橋口 崇		13,561,000																	
10	有限会社 宮電 取締役 立山 淳一		落札 13,480,000																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">14,828,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">15,136,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">13,760,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">12,659,200 × 0.9960</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">12,608,563</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	14,828,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	15,136,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	13,760,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			12,659,200 × 0.9960	12,608,563	円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	14,828,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	15,136,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	13,760,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
12,659,200 × 0.9960	12,608,563	円																		

(落札率) 97.96 %

## 入札結果一覧表

契約番号		5061000055			
課	051550	高崎総合支所産業建設課	業 種	013	舗装工事
名 称		防安関連 第2号 切藤・樋渡線（蔵元工区）舗装工事			
場 所		都城市 高崎町縄瀬			
完成期限		令和6年12月13日			
入札年月日		令和6年7月5日 13時55分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
摘 要					
1	大淀開発 株式会社 代表取締役 堀之内 芳久		24,630,000		
2	株式会社 木場組 代表取締役 木場 智彦		25,120,000		
3	真栄産業 株式会社 代表取締役 堀之内 真司		25,120,000		
4	株式会社 徳満建設 代表取締役 徳満 裕二		24,118,000	落札	
5	丸昭建設 株式会社 代表取締役 長友 俊美		24,880,000		
6	吉原建設 株式会社 代表取締役 吉原 政秀		25,100,000		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）			26,529,800	円	
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）			27,635,300	円	
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）			25,123,000	円	
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			22,415,156	円	
22,527,795 × 0.9950					

(落札率) 95.99 %

## 入札結果一覧表

契約番号		5061000057													
課	051540	山田総合支所産業建設課	業 種	013	舗装工事										
名 称		道適第1号 谷頭・山内線舗装工事													
場 所		都城市 山田町中霧島													
完成期限		令和6年11月29日													
入札年月日		令和6年7月5日 14時05分													
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額										
摘 要															
1	大淀開発 株式会社 代表取締役 堀之内 芳久		11,480,000												
2	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治		11,710,000												
3	株式会社 木場組 代表取締役 木場 智彦		辞退												
4	株式会社 桜木組 代表取締役 桜木 博文		11,650,000												
5	真栄産業 株式会社 代表取締役 堀之内 真司		辞退												
6	株式会社 徳満建設 代表取締役 徳満 裕二		11,710,000												
7	南星建設 株式会社 代表取締役 藤川 正守		11,700,000												
8	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		11,700,000												
9	株式会社 平原産業 代表取締役 平原 敬司		11,700,000												
10	株式会社 福島土建 代表取締役 福島 博朗		11,500,000												
11	丸昭建設 株式会社 代表取締役 長友 俊美		11,243,500	落札											
12	吉原建設 株式会社 代表取締役 吉原 政秀		11,700,000												
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">12,367,850 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">12,883,200 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">11,712,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">10,442,420 × 0.9980</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">10,421,535 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	12,367,850 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	12,883,200 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	11,712,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格		10,442,420 × 0.9980	10,421,535 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	12,367,850 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	12,883,200 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	11,712,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格															
10,442,420 × 0.9980	10,421,535 円														

(落札率) 95.99 %

## 入札結果一覧表

契約番号		5061000058																		
課	051540	山田総合支所産業建設課	業 種	013	舗装工事															
名 称		道適第2号 渡司・古江線舗装工事																		
場 所		都城市 山田町中霧島																		
完成期限		令和6年11月15日																		
入札年月日		令和6年7月5日 14時10分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
摘 要																				
1	大淀開発 株式会社 代表取締役 堀之内 芳久		辞退																	
2	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治		6,730,000																	
3	株式会社 木場組 代表取締役 木場 智彦		辞退																	
4	株式会社 桜木組 代表取締役 桜木 博文		6,700,000																	
5	真栄産業 株式会社 代表取締役 堀之内 真司		辞退																	
6	株式会社 徳満建設 代表取締役 徳満 裕二		辞退																	
7	南星建設 株式会社 代表取締役 藤川 正守		6,730,000																	
8	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		落札 6,460,000																	
9	株式会社 平原産業 代表取締役 平原 敬司		6,700,000																	
10	株式会社 福島土建 代表取締役 福島 博朗		6,650,000																	
11	丸昭建設 株式会社 代表取締役 長友 俊美		辞退																	
12	吉原建設 株式会社 代表取締役 吉原 政秀		辞退																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">7,106,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">7,409,600</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">6,736,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">5,997,061 × 1.0010</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">6,003,058</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	7,106,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	7,409,600	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	6,736,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			5,997,061 × 1.0010	6,003,058	円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	7,106,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	7,409,600	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	6,736,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
5,997,061 × 1.0010	6,003,058	円																		

(落札率) 95.90 %



## 入札結果一覧表

契約番号		5065000032													
課	181010	上下水道局水道課	業種	026	水道施設工事										
名称		建設R6第10号 国道10号(石山地区) 配水管布設工事													
場所		都城市 高城町石山													
完成期限		令和7年3月7日													
入札年月日		令和6年7月5日 14時15分													
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額										
摘要															
1	株式会社 アクエアー 代表取締役 久保田 勝志		辞退												
2	株式会社 石原工業 代表取締役 石原 文雄		辞退												
3	稲元建設 株式会社 代表取締役 稲元 由紀夫		辞退												
4	有限会社 上之原設備 代表取締役 上之原 彰		辞退												
5	有限会社 小野設備 代表取締役 小野 大介		辞退												
6	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治		辞退												
7	有限会社 技建工業 代表取締役 中村 雅喜		辞退												
8	有限会社 木藤建設 代表取締役 木藤 修		辞退												
9	久保設備 株式会社 代表取締役 坂井 真由美		辞退												
10	株式会社 坂元建設 代表取締役 坂元 誠治		辞退												
11	株式会社 桜木組 代表取締役 櫻木 博文		辞退												
12	有限会社 四季設備 代表取締役 四季 信一		辞退												
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">52,580,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">52,635,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">47,850,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">43,131,990                      0.9975</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">43,024,160 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	52,580,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	52,635,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	47,850,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格		43,131,990                      0.9975	43,024,160 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	52,580,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	52,635,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	47,850,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格															
43,131,990                      0.9975	43,024,160 円														

(落札率)    99.89 %

## 入札結果一覧表

契約番号		5065000032													
課	181010	上下水道局水道課	業種	026	水道施設工事										
名称		建設R6第10号 国道10号(石山地区) 配水管布設工事													
場所		都城市 高城町石山													
完成期限		令和7年3月7日													
入札年月日		令和6年7月5日 14時15分													
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額										
摘要															
13	株式会社 清水組 代表取締役 清水 三郎		落札 47,800,000												
14	株式会社 大成工務店 代表取締役 谷村 一成		辞退												
15	有限会社 高橋設備工業 代表取締役 高橋 庸峰		辞退												
16	段建設工業 株式会社 代表取締役 段 修二		辞退												
17	株式会社 ツモル建設 代表取締役 黒木 幸樹		辞退												
18	株式会社 東洋 代表取締役 坂田 幸一		辞退												
19	株式会社 徳満建設 代表取締役 徳満 裕二		辞退												
20	有限会社 南興建設 代表取締役 川上 一郎		辞退												
21	南星建設 株式会社 代表取締役 藤川 正守		辞退												
22	株式会社 日建開発 代表取締役 福重 博司		辞退												
23	野田設備工業 株式会社 代表取締役 中山 則子		辞退												
24	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		辞退												
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">52,580,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">52,635,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">47,850,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">43,131,990                      0.9975</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">43,024,160 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	52,580,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	52,635,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	47,850,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格		43,131,990                      0.9975	43,024,160 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	52,580,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	52,635,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	47,850,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格															
43,131,990                      0.9975	43,024,160 円														

(落札率)      99.89 %

## 入札結果一覧表

契約番号		5065000032													
課	181010	上下水道局水道課	業 種	026	水道施設工事										
名 称		建設R6第10号 国道10号(石山地区) 配水管布設工事													
場 所		都城市 高城町石山													
完成期限		令和7年3月7日													
入札年月日		令和6年7月5日 14時15分													
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘 要									
25	株式会社 福永建設 代表取締役 福永 康宏		辞退												
26	丸昭建設 株式会社 代表取締役 長友 俊美		辞退												
27	吉原建設 株式会社 代表取締役 吉原 政秀		辞退												
28	有限会社 和田設備工業 代表取締役 和田 幸一		辞退												
29	有限会社 わらびの設備工業 代表取締役 蕨野 武典		辞退												
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">52,580,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">52,635,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">47,850,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">43,024,160 円</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">43,131,990                      0.9975</td> <td></td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	52,580,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	52,635,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	47,850,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格	43,024,160 円	43,131,990                      0.9975	
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	52,580,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	52,635,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	47,850,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格	43,024,160 円														
43,131,990                      0.9975															

(落札率)    99.89 %

## 入札結果一覧表

契約番号		5065000037													
課	181015	上下水道局下水道課	業種	001	土木一式工事										
名称		公共建起工R6第4号 県道御池都城線污水管布設工事													
場所		都城市 大王町													
完成期限		令和6年10月31日													
入札年月日		令和6年7月5日 14時25分													
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要									
1	有限会社 相葉工業 代表取締役 相葉 祐哉		辞退												
2	株式会社 暁建業 代表取締役 荒武 暁		辞退												
3	有限会社 石川庭園 代表取締役 石川 伸一		辞退												
4	和泉工業 株式会社 代表取締役 税所 泉		落札 2,310,000												
5	有限会社 井上緑地建設 代表取締役 井上 貴光		辞退												
6	株式会社 今西創建 代表取締役 今西 勇二		辞退												
7	有限会社 今元塗装 代表取締役 今元 大喜		辞退												
8	有限会社 岩崎建設 代表取締役 岩崎 純一		辞退												
9	岩本緑地 代表者 岩本 隆彦		辞退												
10	有限会社 上之原設備 代表取締役 上之原 彰		辞退												
11	有限会社 内田建設 代表取締役 内田 登		辞退												
12	株式会社 エイワ 代表取締役 野添 英和		辞退												
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">2,541,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">2,545,400 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">2,314,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2,064,320                      0.9990</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">2,062,255 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	2,541,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	2,545,400 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	2,314,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格		2,064,320                      0.9990	2,062,255 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	2,541,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	2,545,400 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	2,314,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格															
2,064,320                      0.9990	2,062,255 円														

(落札率)    99.82 %

## 入札結果一覧表

契約番号		5065000037													
課	181015	上下水道局下水道課	業種	001	土木一式工事										
名称	公共建起工R6第4号 県道御池都城線污水管布設工事														
場所	都城市 大王町														
完成期限	令和6年10月31日														
入札年月日	令和6年7月5日 14時25分														
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額										
摘要															
13	株式会社 エコロ 代表取締役 宮内 浩文		辞退												
14	有限会社 江平建設 代表取締役 池田 良弘		辞退												
15	有限会社 押領寺工務店 代表取締役 押領寺 正孝		辞退												
16	有限会社 加治木建設 代表取締役 加治木 祐二		辞退												
17	有限会社 加世田建設 代表取締役 加世田 逸郎		辞退												
18	株式会社 川元設備工業 代表取締役 川元 康弘		辞退												
19	有限会社 釘崎創建 代表取締役 釘崎 一夫		辞退												
20	株式会社 桜 代表取締役 瀬戸山 健二		辞退												
21	有限会社 迫田組 代表取締役 福満 浩		辞退												
22	有限会社 澤井設備 代表取締役 澤井 悦造		辞退												
23	有限会社 三甲工設 代表取締役 野邊 章吾		辞退												
24	有限会社 庄内建設会社 代表取締役 萬代 憲夫		辞退												
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">2,541,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">2,545,400 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">2,314,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2,064,320                      0.9990</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">2,062,255 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	2,541,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	2,545,400 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	2,314,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格		2,064,320                      0.9990	2,062,255 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	2,541,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	2,545,400 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	2,314,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格															
2,064,320                      0.9990	2,062,255 円														

(落札率)    99.82 %

## 入札結果一覧表

契約番号	5065000037																			
課	181015	上下水道局下水道課	業 種	001 土木一式工事																
名 称	公共建起工 R 6 第 4 号 県道御池都城線污水管布設工事																			
場 所	都城市 大王町																			
完成期限	令和6年10月31日																			
入札年月日	令和6年7月5日 14時25分																			
	入札業者名または特定建設工事共同企業体	第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額	摘 要															
25	有限会社 末永建設 代表取締役 末永 真人	辞退																		
26	雑敷グリーン 株式会社 代表取締役 雑敷 健一郎	辞退																		
27	高野建設 株式会社 代表取締役 高野 俊三	辞退																		
28	株式会社 匠 代表取締役 川田 匠	辞退																		
29	有限会社 竹之下造園 代表取締役 竹之下 涼二	辞退																		
30	株式会社 田中組 代表取締役 田中 弘	辞退																		
31	株式会社 田中工業 代表取締役 田中 真二	辞退																		
32	有限会社 田中産業 代表取締役 田中 富士夫	辞退																		
33	有限会社 谷口建設 代表取締役 谷口 憲次	辞退																		
34	有限会社 段工務店 代表取締役 段 秋宏	辞退																		
35	株式会社 トーア 代表取締役 渡瀬 登	辞退																		
36	株式会社 トーエイ電設 代表取締役 岩本 好史	辞退																		
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">_____</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">2,541,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right;">_____</td> <td style="text-align: right;">2,545,400 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right;">_____</td> <td style="text-align: right;">2,314,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2,064,320                      0.9990</td> <td style="text-align: right;">_____</td> <td style="text-align: right;">2,062,255 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	2,541,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	2,545,400 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	2,314,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			2,064,320                      0.9990	_____	2,062,255 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	2,541,000 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	2,545,400 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	2,314,000 円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
2,064,320                      0.9990	_____	2,062,255 円																		

(落札率)      99.82 %

## 入札結果一覧表

契約番号		5065000037													
課	181015	上下水道局下水道課	業種	001	土木一式工事										
名称		公共建起工R6第4号 県道御池都城線污水管布設工事													
場所		都城市 大王町													
完成期限		令和6年10月31日													
入札年月日		令和6年7月5日 14時25分													
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額										
摘要															
37	有限会社 長友工務店 代表取締役 長友 聖二		辞退												
38	有限会社 中間建設 代表取締役 中間 雅		辞退												
39	株式会社 永山建設 代表取締役 永山 隆		辞退												
40	野田設備工業 株式会社 代表取締役 中山 則子		辞退												
41	有限会社 野辺設備 代表取締役 豊満 知己		辞退												
42	春口建設 株式会社 代表取締役 春口 淳也		辞退												
43	有限会社 繁昌開発 代表取締役 繁昌 富美男		辞退												
44	有限会社 平塚総合開発 代表取締役 持田 恵子		辞退												
45	平満工業 有限会社 代表取締役 平川 栄造		辞退												
46	有限会社 福島設備工業 代表取締役 福島 堅太郎		辞退												
47	有限会社 福留建設 代表取締役 福留 武道		辞退												
48	有限会社 二三建設 代表取締役 二見 徹		辞退												
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">2,541,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">2,545,400 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">2,314,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2,064,320                      0.9990</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">2,062,255 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	2,541,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	2,545,400 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	2,314,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格		2,064,320                      0.9990	2,062,255 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	2,541,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	2,545,400 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	2,314,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格															
2,064,320                      0.9990	2,062,255 円														

(落札率)      99.82 %

## 入札結果一覧表

契約番号		5065000037													
課	181015	上下水道局下水道課	業種	001	土木一式工事										
名称		公共建起工R6第4号 県道御池都城線污水管布設工事													
場所		都城市 大王町													
完成期限		令和6年10月31日													
入札年月日		令和6年7月5日 14時25分													
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額										
摘要															
49	株式会社 マエムラ電設 代表取締役 前村 康成		辞退												
50	株式会社 榎原建設 代表取締役 榎原 隆二		辞退												
51	株式会社 都城北諸地区清掃公社 代表取締役 梶 卓也		辞退												
52	森産業 株式会社 代表取締役 森 正美		辞退												
53	有限会社 山崎設備工業 代表取締役 山崎 誠		辞退												
54	有限会社 山元水道 代表取締役 山元 祐樹		辞退												
55	有限会社 吉川造園 代表取締役 吉川 辰男		辞退												
56	株式会社 吉國建設 代表取締役 吉國 豪洋		辞退												
57	有限会社 和田設備工業 代表取締役 和田 幸一		辞退												
58	有限会社 わらびの設備工業 代表取締役 蕨野 武典		辞退												
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">2,541,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">2,545,400 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">2,314,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2,064,320                      0.9990</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">2,062,255 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	2,541,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	2,545,400 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	2,314,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格		2,064,320                      0.9990	2,062,255 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	2,541,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	2,545,400 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	2,314,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格															
2,064,320                      0.9990	2,062,255 円														

(落札率)    99.82 %



## 入札結果一覧表

契約番号	5061000070																			
課	054020	維持管理課	業 種	013	舗装工事															
名 称	道修関連排 第1号 平江・大王17号線道路維持修繕工事																			
場 所	都城市 平江町																			
完成期限	令和6年10月25日																			
入札年月日	令和6年7月5日 14時30分																			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
			落札																	
1	株式会社 石原工業 代表取締役 石原 文雄		2,418,000																	
2	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治		2,490,000																	
3	株式会社 桜木組 代表取締役 櫻木 博文		2,492,000																	
4	南星建設 株式会社 代表取締役 藤川 正守		2,490,000																	
5	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		2,490,000																	
6	株式会社 平原産業 代表取締役 平原 敬司		2,492,000																	
7	株式会社 福島土建 代表取締役 福島 博朗		2,490,000																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">_____</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">2,659,800 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td style="text-align: right;">2,741,200 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td style="text-align: right;">2,492,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">2,215,638                      0.9975</td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td style="text-align: right;">2,210,098 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	2,659,800 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	2,741,200 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	2,492,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			2,215,638                      0.9975	_____	2,210,098 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	2,659,800 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	2,741,200 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	2,492,000 円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
2,215,638                      0.9975	_____	2,210,098 円																		

(落札率)      97.03 %

## 入札結果一覧表

契約番号	5061000069				
課	051530	高城総合支所産業建設課	業種	017 塗装工事	
名称	交安第1号 交通安全対策特別交付金事業 同栗七日市前境線外交通安全施設設置工事				
場所	都城市 高城町穂満坊外				
完成期限	令和6年10月18日				
入札年月日	令和6年7月5日 14時35分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体		第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	株式会社 暁建業 代表取締役 荒武 暁	1,605,752			
2	有限会社 アクティブ 代表取締役 中村 弘美	1,618,000			
3	有限会社 大坪建設工業 代表取締役 橋本 尚史	1,603,940	落札		
4	有限会社 道路施設工業 代表取締役 我那覇 太治	1,670,720			
5	株式会社 二葉技建 代表取締役 磯脇 啓一	1,816,000			
6	南日本興業 株式会社 代表取締役 岩坂 玲子	1,816,000			
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)		1,764,334	円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)		1,997,600	円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)		1,816,000	円		
最低制限基準額	×	最低制限変動率	=	最低制限価格	
1,603,347		1.0000		1,603,347	円

(落札率) 88.32 %